
Planul Național de Redresare și Reziliență, Pilonul III, Componenta C9, Investiția I3, Apel – Digitalizarea 
IMM-urilor – Grant de până la 100.000 Euro pe întreprindere care să sprijine IMM-urile în adoptarea 

tehnologiilor digitale.

Nr. 4 / 31.01.2024 

ANUNȚ PRIVIND DEMARAREA PROCEDURII DE ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

- Furnizare echipamente în cadrul proiectului
„DIGITALIZAREA STEPHANIA AUTOSERV LOGISTIC SRL PRIN ACHIZITA DE ELEMENTE
SPECIFICE SI ACTIVE NECORORALE IN ADOPTAREA TEHONOLOGIILOR DIGITALE”, cod 

proiect 288 - 

STEPHANIA AUTOSERV LOGISTIC SRL anunță demararea procedurii de achiziție 
directă, care are ca obiect Furnizare echipamente în cadrul proiectului cu titlul 
„DIGITALIZAREA STEPHANIA AUTOSERV LOGISTIC SRL PRIN ACHIZITA DE ELEMENTE 
SPECIFICE SI ACTIVE NECORORALE IN ADOPTAREA TEHONOLOGIILOR DIGITALE”, cod 
proiect 288, finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență, Pilonul III, 
Componenta C9, Investiția I3, Apel – Digitalizarea IMM-urilor – Grant de până la 
100.000 Euro pe întreprindere care să sprijine IMM-urile în adoptarea tehnologiilor 
digitale. 

1. Date de identificare beneficiar privat:
Denumire: STEPHANIA AUTOSERV LOGISTIC SRL 
Sediu: Municipiul Arad, Calea AUREL VLAICU, Nr. 257/A, Județ Arad, România 
Loc de implementare: Municipiul Arad, Calea AUREL VLAICU, Nr. 257/A, Județ Arad 
Cod unic de inregistrare: 32558260 
Nr. de înregistrare la Registrul Comertului: J2/1336/2013 
Persoană de contact: Aurel-Sorin CAPRAS 
Funcție: Administrator 
E-mail: emiliacapras@yahoo.com

2. Procedura de achiziție – Achiziție directă, organizată în conformitate cu
CONTRACT DE FINANȚARE , finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență, 
incheiat intre MINISTERUL INVESTIȚIILOR ȘI PROIECTELOR EUROPENE reprezentat de 
Ministrul Investițiilor și Proiectelor Europene si societatea STEPHANIA AUTOSERV 
LOGISTIC SRL reprezentata de Administrator Aurel-Sorin CAPRAS. 

3. Tipul contractului: Contract de furnizare

4. Obiectul contractului: Furnizare Web/Soft



Planul Național de Redresare și Reziliență, Pilonul III, Componenta C9, Investiția I3, Apel – Digitalizarea 
IMM-urilor – Grant de până la 100.000 Euro pe întreprindere care să sprijine IMM-urile în adoptarea 

tehnologiilor digitale.

5. Descriere produse, specificații tehnice minime, valoare estimată

Nr. 
Crt. 

Denumire 
produs și 
cantitate 

Specificații tehnice minime 

Preț unitar 
estimat 

Lei 
- Fără TVA -

Valoare totala 
estimata 

Lei 
- Fără TVA -

1 
Magazin 
Online 

 Website prezentare activitate –
dezvoltare/upgrade
 Catalog servicii/produse
 Formular contact
 Administrare pagini
 Solutie e-commerce
 Prezentare si comanda servicii/produse
 Plata online cu cardul
 Integrare Modul Facturare
 Integrare AI – interactiune online cu
clientii - chatbot
 Rapoarte vanzari
 Optimizare si SEO
 Personalizari si automatizari

34650,00 34650,00 

2 Creare cont 
retele sociale 700.00 700.00 

TOTAL ESTIMATIV FĂRĂ TVA 35350.00 

Valoarea estimată a contractului de furnizare: 35350.00 Lei fără TVA. 

Nu se acceptă ajustarea prețului pe toată perioada contractuală. Nu se acceptă 
oferte parțiale/alternative. Va rugam specificati perioada de garantie. 

Specificaţiile tehnice care indică o anumită origine, sursă, producţie, un produs 
special, o marcă de fabricaţie sau de comerţ, un brevet de invenţie, o licenţă de 
fabricaţie sunt menţionate doar pentru identificarea cu uşurinţă a tipului de produs şi 
nu au ca efect favorizarea sau eliminarea anumitor operatori economici sau anumitor 
produse. Aceste specificaţii vor fi considerate ca având menţiunea “sau echivalent”. 



Planul Național de Redresare și Reziliență, Pilonul III, Componenta C9, Investiția I3, Apel – Digitalizarea 
IMM-urilor – Grant de până la 100.000 Euro pe întreprindere care să sprijine IMM-urile în adoptarea 

tehnologiilor digitale.

Specificațiile tehnice solicitate sunt minime şi obligatorii, orice 
parametrii/caracteristici superioare celor prezentate (cu încadrarea în cuantumul 
valorii estimate a prezentei proceduri), pot constitui un avantaj în stabilirea ofertei 
câștigătoare. 

Produsele ofertate trebuie să fie noi, nu se acceptă produse second-hand. 

Cerințe minime solicitate în vederea respectării principiului DNSH: 
- Se vor achiziționa doar echipamente care respectă prevederile HG nr. 55/2011
privind stabilirea cerințelor în materie de proiectare ecologică aplicabile produselor
cu impact energetic;
- Se vor achiziționa doar echipamente care respectă prevederile Directivei nr.
2011/65/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 8 Iunie 2011 privind
restricțiile de utilizare a anumitor substanțe periculoase în echipamentele electrice și
electronice, respectiv doar echipamente care respectă valorile concentrațiilor
maxime din greutate tolerate în materialele omogene: plumb 0,1%, mercur 0,1%,
cadmiu 0,01%, crom hexavalent 0,1%, bifenil-polibromurați (PBB) 0,1%, eteri de
difenil polibromurați (DEPB) – 0,1%.

6. Durata contractului/Termen de plata: maxim 18 luni.

7. Limba de redactare a ofertei: limba română. Documentele redactate într-o
limbă străină vor fi însoțite de traducere autorizata în limba română. 

8. Perioada de valabilitate a ofertei: minim 45 zile de la data întocmirii.

9. Termenul de depunere al ofertelor: 15.03.2024, ora 16:00.

10. Modalitatea de depunere a ofertelor: ofertele pot fi depuse la punctul de
lucru al societății STEPHANIA AUTOSERV LOGISTIC SRL,  program Luni-Vineri, 08:00–
16:00 sau prin e-mail la adresa: emiliacapras@yahoo.com. 

11. Criteriul de selecție a ofertelor: cel mai bun raport calitate-preț.

12. Oferta va fi însoțită obligatoriu de următoarele documente:
• Declarația privind respectarea principiului DNSH;
• Declaratia privind beneficiarul real.

STEPHANIA AUTOSERV LOGISTIC SRL 

prin administrator 

Aurel-Sorin CAPRAS 


